キリトリ

令和 5年 10月 6日

保護者 各位

                         東京文理学院高等部

                             学院長  小野塚 雅信

『文化祭バザー』ご協力のお願い

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、別紙「文化祭日程変更のお知らせ」にてお伝え致しましたが、東京文理学院高等部

第 28回文化祭を 11月 25日(土)・26日(日)に開催致します。

  今年度の文化祭では、4 年ぶりに保護者会主催のバザーと交友会「ひまわり」による喫茶

を開催させて頂きます。保護者会主催のバザーは、11月 25日(土)の 1日開催となります。

つきましては、下記の通り、保護者の皆様からバザー品ご提供をお願いすることとなりま

した。用紙と共にお子様に品物を持たせて頂き、担任までお預けくださいますよう、お願い

申し上げます。

(保護者の方が直接学院までお持ち頂く、または、東京文理学院○年○組担任宛に郵送でも構

いません。｢〒169-0075 東京都新宿区高田馬場 4-4-11 電話：03-3365-1781｣)

ご協力の程、宜しくお願い致します。

敬具

記

1）品物搬入期日 11月 16日(木)  まで

2）品物 石けん、タオル、シーツ、毛布、日用雑貨、ぬいぐるみ、賞味期限内の食品 etc

※バザー品は新品のご提供をお願いします。(衣類･靴･バッグ･ぬいぐるみ等

の直接肌に触れるものは衛生上の問題から特にご注意ください。)

※お酒や煙草等、未成年者が購入できないものはご遠慮ください。

      以上

をバザーの品物として提供します。

※提供品が複数となる場合はメインとなる品物名をご記入ください。

    年  組

生徒氏名

保護者氏名

受 領 書

確かにバザーの品物をお預かりしました。

  年    組

生徒氏名

担任氏名